SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann STK230K120_5Stk Schileifteller Klett @230xK120 - 5 Stick

[H-STK230K120_5Stk]

Statt: €25;02

€ 26,-

inkl. MwSt.
-4 %

Der Holzmann STK230K120_5Stk Schleifteller Klett @230xK120 - 5 Stiick ist ein hochwertiges Produkt von Holzmann. Die Technischen Daten

sind wie folgt:
Technische Daten

Gewicht
Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe
Breite:

Lange:

Hohe:

04.03.2026

0,200 kg

0,100 kg

250 mm
250 mm

10 mm
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